Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	___________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон

	паспорт

	             (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить фамилию моему ребенку:

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
на мою_______________________________________ фамилию _______________________.

(добрачную; полученную после вступления в брак)
Сведения об отце несовершеннолетних: __________________________________________
                                                                                                     фамилия, имя, отчество

                                                                  число, месяц, год рождения

                                                                      домашний адрес, телефон

Примечания: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагают следующие документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Дата ____________________________                             Подпись _____________________
	Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	___________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон

	паспорт

	             (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить имя моему (ей) несовершеннолетнему (ей)

                                                                                                                                     __________________ фамилия ____________________________ имя_________________

(сыну, дочери)

отчество____________________________  , ______________________ года рождения,

на имя _______________________.

Примечания: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагают следующие документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата ____________________________                             Подпись _____________________